

# Bordtennis Danmark

## Ungdomsstævner 2024/25

VIL DU MED TIL STÆVNE I ESPERGÆRDE LØRDAG DEN 18/1-2025? 

**LØRDAG d. 18. JANUAR GÅR DET LØS I ESPERGÆRDES HAL, OG VI VIL SÅ GERNE HAVE DIG MED!**

OM DU ER HELT NYSTARTET, ELLER HAR SPILLET MED ET STYKKE TID SÅ DU ER LET-ØVET, SPILLER INGEN ROLLE! VI VIL GØRE ALT FOR, AT DU FÅR NOGLE GODE OG LÆRERIGE KAMPE.

### Runde 3: 18/1-2025 kl. 11 (mødetid 10.30)

Espergærde bordtennisklub ETTC ligger på adressen: Gymnasievej 2, 3060 Espergærde

Tilmeld dig meget gerne hurtigst muligt via din træner, så Espergærde bordtennisklub (ETTC) vil kunne planlægge det bedst mulige stævne for dig.

#### BRUGER PÅ BORDTENNISPORTALEN

Det er vigtigt at du som spiller lige selv opretter en 'Bruger' på Bordtennisportalen. Det gøres hurtigt og nemt ved at rette mobilens kamera mod QR-kode nedenfor, og følge linket til vejledning/brugeroprettelse.

#### UNGDOMSSTÆVNER koncept og målgruppe:

Vi har fra sæsonstart valgt at lægge Bordtennis Danmarks Ungdomsstævne og Begynderstævne koncepter sammen i ét stævne, så **ALLE helt nye og let øvede spillere kan være med**. Du vil til stævnet kunne opleve kamptræning, socialt samvær og hygge med jævnbyrdige spillere fra en hel række af Nordsjællandske klubber. Ungdomsstævnerne henvender sig primært til ungdomsspillere, som er parate til at deltage i rigtige bordtennistævner med kampe bedst á 3 eller 5 sæt.

Stævnerne er nye spilleres første møde med et rigtigt bordtennistævne, hvorfor det primære fokus vil være på at lære at være til stævne, hvordan du opfører dig, fairplay, god sportsånd mm.

Man vil på dagen danne puljer á 5-8 spillere på baggrund af spillernes rating/niveau.

Resultaterne vil i disse stævner blive registreret på Bordtennisportalen.

Bordtennis Danmark uddeler guld-, sølv- og bronzemedalje til podiet i hver slutspilpulje ved hvert Ungdomsstævne. Da Begynder- og Ungdomsstævner i Kreds 1 er lagt sammen, modtager **ALLE** øvrige også en anerkendelse fra BTDK.



QR BORDTENNISPORTAL VEJLEDNING

QR-OPRET BRUGER BORDTENNISPORTAL